

König Advokataktieselskab

Amaliegade 22, 1, 1256 København K

CVR-nr. 15 04 90 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2018.

Preben König
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | König Advokataktieselskab Amaliegade 22, 1 1256 København K |
| | CVR-nr.: 15 04 90 06 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Preben König Niels Thestrup Christian Zeeberg Madsen |
| Direktion | Preben König |
| Revision | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V |
| Modervirksomhed | PK Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i erhvervsorienteret advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.508.565 kr. mod 2.254.277 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.524.055 kr. mod 1.553.591 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer en tilfredsstillende udvikling i 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> kr. |
|---------------------------------------------|--------------------|--------------------|
| Bruttofortjeneste | 3.508.565 | 2.254.277 |
| 1 Personaleomkostninger | -125.394 | -125.394 |
| Driftsresultat | 3.383.171 | 2.128.883 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -103.262 | -116.196 |
| Resultat før skat | 3.279.909 | 2.012.687 |
| 3 Skat af årets resultat | -755.854 | -459.096 |
| Årets resultat | 2.524.055 | 1.553.591 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 2.524.055 | 1.553.591 |
| Disponeret i alt | 2.524.055 | 1.553.591 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2017 | 2016 |
|----------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Kapitalandel i associeret virksomhed | 4.250.141 | 3.676.879 |
| 5 Andre værdipapirer og kapitalandele | 101.045 | 131.396 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>4.351.186</u> | <u>3.808.275</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>4.351.186</u> | <u>3.808.275</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 545.416 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 64.257 |
| Tilgodehavender i alt | <u>545.416</u> | <u>64.257</u> |
| Likvide beholdninger | <u>316.767</u> | <u>39.290</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>862.183</u> | <u>103.547</u> |
| Aktiver i alt | <u>5.213.369</u> | <u>3.911.822</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | 2017 | 2016 |
|---------------------------|------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | | |
| 6 | Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| 7 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 2.524.055 | 1.553.591 |
| | Egenkapital i alt | <u>3.024.055</u> | <u>2.053.591</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 40.001 | 40.000 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 1.777.135 |
| | Selskabsskat | 755.854 | 41.096 |
| | Anden gæld | 1.393.459 | 0 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.189.314</u> | <u>1.858.231</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>2.189.314</u> | <u>1.858.231</u> |
| | Passiver i alt | <u>5.213.369</u> | <u>3.911.822</u> |
| | | | |
| 8 | Eventualposter | | |

Noter

| | 2017 kr. | 2016 kr. |
|----------------------------------------------------|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Pensioner | 125.394 | 125.394 |
| | 125.394 | 125.394 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 35.251 | 97.847 |
| Andre finansielle omkostninger | 68.011 | 18.349 |
| | 103.262 | 116.196 |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 755.854 | 459.096 |
| | 755.854 | 459.096 |
| | | |
| 4. Kapitalandel i associeret virksomhed | | |
| Opskrivninger primo | 3.676.879 | 3.483.060 |
| Årets resultat | 3.681.647 | 2.421.180 |
| Årets hævninger | -3.108.385 | -2.227.361 |
| Opskrivninger ultimo | 4.250.141 | 3.676.879 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 4.250.141 | 3.676.879 |

Noter

| | 31/12 2017 kr. | 31/12 2016 kr. |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| 5. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris primo | 99.992 | 99.992 |
| Kostpris ultimo | 99.992 | 99.992 |
| Nedskrivninger primo | 31.404 | 47.925 |
| Årets nedskrivninger | -30.351 | -16.521 |
| Nedskrivninger ultimo | 1.053 | 31.404 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 101.045 | 131.396 |
| 6. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 500.000 | 500.000 |
| | 500.000 | 500.000 |
| <p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p> | | |
| 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte primo | 1.553.591 | 1.600.835 |
| Udloddet udbytte | -1.553.591 | -1.600.835 |
| Udbytte for regnskabsåret | 2.524.055 | 1.553.591 |
| | 2.524.055 | 1.553.591 |

8. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PK Holding ApS, CVR-nr. 31590264 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.